
UBND TỈNH QUẢNG BÌNH 

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH 

VÀ XÃ HỘI 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 

       Số:           /QĐ-SLĐTBXH    Quảng Bình, ngày         tháng  01   năm 2022 

 
                                       QUYẾT ĐỊNH 

     Về việc phê duyệt kết quả xét tuyển viên chức sự nghiệp 

(Theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ) 

----- 
 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 
 
 

 

Căn cứ Luật Viên chức số 58/2010/QH12 ngày 15/11/2010; 

 Căn cứ Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ về 

chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa 

học trẻ;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, 

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng 

chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 44/2021/QĐ-UBND ngày 23/11/2021 của UBND tỉnh ban 

hành Quy định một số nội dung về phân công, phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản lý 

công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Quảng Bình; 

Căn cứ Quyết định số 19/2016/QĐ-UBND ngày 04/7/2016 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Quảng Bình ban hành Quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức bộ máy của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Bình; Quyết 

định số 2220/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 về sắp xếp, tổ chức lại các tổ chức hành 

chính thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Bình; 

 Căn cứ Kế hoạch số 1723/KH-SLĐTBXH ngày 10/12/2021 của Sở Lao động - 

Thương binh và Xã hội về tuyển dụng viên chức sự nghiệp năm 2021, 

Theo Báo cáo số 59/BC-HĐTD ngày 24/01/2022 của Hội đồng tuyển dụng 

viên chức sự nghiệp; Báo cáo giám sát kỳ xét tuyển viên chức ngày 25/01/2022 của 

Ban Giám sát kỳ xét tuyển viên chức sự nghiệp và Chánh Văn phòng Sở. 
 

                                            QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp Sở Lao động - 

Thương binh và Xã hội năm 2021 đối với thí sinh Trần Thị Thùy Linh dự tuyển vào 



vị trí Dạy văn hóa tại Trung tâm Chăm sóc và Phục hồi chức năng cho người tâm 

thần (dự tuyển theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP ngày 05/12/2017 của Chính phủ 

về chính sách thu hút, tạo nguồn cán bộ từ sinh viên tốt nghiệp xuất sắc, cán bộ khoa 

học trẻ).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng Sở chịu trách 

nhiệm kiểm tra, đối chiếu hồ sơ tuyển dụng theo yêu cầu của vị trí tuyển dụng và thu 

nhận hồ sơ dự tuyển của thí sinh trúng tuyển theo quy định của pháp luật. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, các đơn vị có liên quan và bà Trần Thị Thùy 

Linh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vụ; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, CVP.  
 

 

 

                                                                               Nguyễn Trường Sơn   

 

 

 

 

 


		sonnt.sld@quangbinh.gov.vn
	2022-01-25T16:14:38+0700


		2022-01-25T16:36:04+0700


		2022-01-25T16:36:22+0700


		sld@quangbinh.gov.vn
	2022-01-25T16:37:16+0700




